МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 Г. УРУС-МАРТАН»

 (МБОУ «СОШ №10 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №10 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН
ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №10 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

30 августа 2024г.
                                             г.Урус-Мартан

№ 118-од

О создании отряда юных
   инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к
основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2024-2025 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения (ЮИД) в количестве 10 человек среди учащихся 5А
класса.
2.Утвердить список отряда ЮИД:

Авхадов Мухаммад
Акаева Макка
Аслаханов Асхаб
Асламбеков Асхаб
Качалигова Сафия
Мачаева Радима
Меджидов Багомед
Сагаев Мухаммад
Хусинов Халид
Чужаев Асланбек

Директор                                                                                 Р.Л.Бачаев
Ознакомлены:                                                                         М.С. Сатуева

3.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем
общешкольного отряда ЮИД учителя  географии Сатуеву М.С.

4.Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-
транспортного травматизма среди обучающихся школы.

5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и
мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-09-18T10:52:00+0300
	Бачаев Ризван Лечаевич